
ZARZĄDZENIE NR 281.2024 
BURMISTRZA KCYNI 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.), w związku z art. 111 pkt 1 i 3 ustawy 
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 z późn. zm.), § 16 pkt 2 uchwały Nr LXIX/516/2023 Rady Miejskiej 
w Kcyni z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr LXIX/516/2023 Rady Miejskiej w Kcyni z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2024 rok w ten sposób, że: 

1. §2 uchwały otrzymuje brzmienie 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 99.631.107,73 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 i Nr 1a, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 92.846.295,26 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, w tym na: 

a) wydatki jednostek budżetowych  69.983.091,62 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43.766.769,28 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 26.216.322,34 zł, 

b) dotacje na zadania bieżące 4.420.118,71  zł, 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych 16.555.848,49 zł, 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych 226.236,44 zł, 

e) wydatki na obsługę długu 1.661.000,00 zł. 

2) wydatki majątkowe w wysokości 6.784.812,47 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3, z tego: na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne 6.584.812,47 zł, w tym na programy finansowe z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o  finansach publicznych w wysokości 
471.798,02 zł oraz na zakup i objęcie akcji i udziałów- kwota 200.000,00 zł.”. 

2. Deficyt budżetu pozostaje w wysokości 1.719.998,99 zł. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Kcyni 
 
 

Mateusz Stachowiak 

 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 281.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 38 642 233,60 0,00 38 642 233,60 
 80101  Szkoły podstawowe 22 346 610,41 0,00 22 346 610,41 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 445,20 11 000,00 60 445,20 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -11 000,00 0,00 

Razem 99 631 107,73 0,00 99 631 107,73 
 



Załącznik Nr 1a do zarządzenia Nr 281.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kcynia w 2024 roku 

z tego: 
w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 

tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w 
tym: 

z tego: z tego: 

Dział Rozdzi
ał § Wyszczególnie

nie Plan przed 
zmianą Zmia

na Plan po 
zmianie Wydatki 

bieżące Wydatki 
jednostek 

budżetowych: 
wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki 
na 

programy 
finansowa

ne z 
udziałem 
środków, 
o których 
mowa w 

art. 5 ust. 
1 pkt 2, 3 

wypł
aty z 
tytuł

u 
gwa
ranc
ji i 

porę
czeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne 
i zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na 
programy 
finansowa

ne z 
udziałem 

środków, o 
których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

wnies
ienie 
wkła
dów 
do 

spółe
k 

praw
a 

hand
lowe
go 

801   Oświata i 
wychowanie 38 642 233,60 0,00 38 642 233,60 38 126 705,79 34 965 951,48 29 234 524,26 5 731 427,22 1 669 398,26 1 280 997,71 210 358,34 0,00 0,00 515 527,81 515 527,81 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły 
podstawowe 22 346 610,41 0,00 22 346 610,41 21 831 082,60 21 003 457,69 18 595 218,53 2 408 239,16 0,00 827 624,91 0,00 0,00 0,00 515 527,81 515 527,81 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych 
i książek 49 445,20 11 00

0,00 60 445,20 60 445,20 60 445,20 0,00 60 445,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na 
zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

11 000,00 -
11 00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 99 631 107,73 0,00 99 631 107,73 92 846 295,26 69 983 091,62 43 766 769,28 26 216 322,34 4 420 118,71 16 555 848,49 226 236,44 0,00 1 661 000,00 6 784 812,47 6 584 812,47 471 798,02 200 000,00 0,00 
 



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 281.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kcynia w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 38 115 705,79 11 000,00 38 126 705,79 
 80101  Szkoły podstawowe 21 820 082,60 11 000,00 21 831 082,60 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 445,20 11 000,00 60 445,20 

Razem 92 835 295,26 11 000,00 92 846 295,26 
 



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 281.2024 

Burmistrza Kcyni 

z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kcynia w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 526 527,81 -11 000,00 515 527,81 
 80101  Szkoły podstawowe 526 527,81 -11 000,00 515 527,81 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 11 000,00 -11 000,00 0,00 

Razem 6 795 812,47 -11 000,00 6 784 812,47 
 



 
UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 281.2024 Burmistrza Kcyni z dnia 23 grudnia 2024 r. o zmianie uchwały 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2024 rok 
 
W planie finansowym Gminy Kcynia na rok 2024 dokonano następujących zmian:  

 

WYDATKI: 
Wydatki bieżące i majątkowe: 

 

Koryguje się omyłkę z Zarządzenia Nr 277.2024 Burmistrza Kcyni z dnia 23.12.2024 r. o 
zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kcynia na 2024 rok, polegającą 
na wprowadzeniu do planu wydatku inwestycyjnego sklasyfikowanego w dz. 801, rozdz. 
80101, § 6060, w ten sposób, że:  
- w dz. 801, rozdz. 80101, § 6060 zmniejsza się plan o kwotę 
- w dz. 801. rozdz. 80101, § 4240 zwiększa się plan o kwotę  

 
 
 
 

11.000,00 zł, 
11.000,00 zł. 

 

 

 Burmistrz Kcyni 

  

Mateusz  Stachowiak 

 


	ZARZĄDZENIE NR 281.2024 BURMISTRZA KCYNI z dnia 23 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. c w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. d w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1
	lit. e w § 1 ust. 1 zm. ust. 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 1 zm. ust. 1


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	Załącznik 1 - Zmiany w planie wydatków Gminy Kcynia w 2024 roku
	Załącznik 1a - Zmiany w planie wydatków w grupach Gminy Kcynia w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Kcynia w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Kcynia w 2024 roku
	Uzasadnienie


